
SSH’er til faste stillinger i Plejen, Distrikt 4

Vil du være en del af et meget engageret og udviklende team?
Hos os får du mulighed for faglig og personlig udvikling i et team med engagerede kolleger, gode
samarbejdspartnere og en god introduktion – et sted, hvor du kan gøre en forskel for borgerne hver
dag.
Hvis du trives med at møde borgeren i deres eget hjem, er du måske den, vi leder efter!
Vi søger fire social- og sundhedshjælpere til dagvagt med mulighed for aftenvagter
Der er tale om faste fuldtidsstillinger med arbejde hver anden weekend.

Kvalifikationer og opgaver

Du er uddannet social- og sundhedshjælper●

Du er engageret, fagligt bevidst, stabil og har en positiv livsindstilling●

Vores hverdag forudsætter, at du kan arbejde selvstændigt, træffe beslutninger og har en god

tålmodighed

●

Kan arbejde ind i ældreloven.●

Vi kan tilbyde

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Gode kolleger med godt humør●

Et godt sted at arbejde med udvikling og gode samarbejdspartnere●

En arbejdsplads præget af stor ansvarlighed for opgaverne●

Gode og engagerede kolleger, der sætter stor pris på et godt arbejdsmiljø●

God introduktion.●

Om Distrikt 4
Vi er i gang med at implementere dialogbaseret vagtplan, hvor du får stor indflydelse på
tilrettelæggelsen af dine vagter. Derudover skal vi til at arbejde med selvstyrende teams.
På Vejlevej er vi to distrikter samlet og ca. 130 faste medarbejdere fordelt på fire teams. Du vil
arbejde tæt sammen med dine kolleger, som består af: husassistenter, sygehjælpere, social- og
sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter, sygeplejersker, planlæggere, terapeuter,
ernæringskonsulent, afdelingsleder og distriktsleder. 
Du bliver en del af en solid medarbejdergruppe, der vægter et godt arbejdsmiljø højt, og hvor din
medvirken er vigtig. Sammen arbejder vi for at levere god kvalitet og service til borgerne med
udgangspunkt i Fredericia Kommunes kvalitetsstandard. 
Vi har gang i flere spændende processer, herunder arbejdet med den nye ældrelov og
dialogbaseret vagtplan – et system, hvor du i samarbejde med dine kolleger i teamet er med til at
planlægge din vagtplan.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte planlægger Jane Lyck, 20139306 eller distriktsleder Randi
Bjerregaard, 25652415. Send gerne en sms, og du bliver kontakt hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om fire stillinger i dagvagt med arbejde hver anden weekend, og der er mulighed for
aftenvagt. Stillingerne er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om
individuelle ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 
Du skal have kørekort og kunne cykle, da begge dele bruges på ruterne i Distrikt 4.
Tiltrædelse hurtigst muligt eller senest 1. juni 2026.
Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler 27. april 2026.
Send ansøgning online
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem. Du opfordres til at sende din
ansøgning, CV, eksamensbevis samt relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning via www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
21. april 2026. 

http://fredericia.dk/OmKommunen/Sider/ledigestillinger.aspx
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